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№ 

п/п 

Индекс 

дела 

 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Приме-

чания 

1 2 3 4 5 6 

      

1  Протоколы общих партийных собраний 

первичной партийной организации 

Управления сельского хозяйства 

18.04.1947 

25.12.1953 

163  

      

2  Протоколы  общих партийных собраний 17.12.1962 

01.12.1964 

82  

      

3  Протоколы  общих партийных собраний,  

заседаний бюро 

08.02.1965 

22.11.1967 

130  

      

4  Протоколы  партийных собраний 

партийной организации 

21.10.1968 

29.09.1969 

29  

      

5  Протоколы общих партийных собраний,  

заседаний партбюро, планы работ 

07.01.-

16.12.1970 

69  

      

6  Протоколы общих партийных собраний,  

заседаний партбюро и материалы по 

обсуждённым вопросам 

12.01.-

31.12.1971 

49  

      

7  Протоколы  партийных собраний,  

заседаний  бюро 

14.01.-

29.12.1972 

78  

      

8  Протоколы общих партийных собраний,  

заседаний партбюро 

31.01.-

25.12.1973 

60  

      

9  Протоколы общих партийных собраний,  

заседаний партбюро 

21.02.-

29.02.1974 

55  

      

10  Протоколы  партийных собраний 31.01.-

24.12.1975 

41  

      

11  Протоколы партийных собраний 28.01.-

14.12.1976 

27  

      

12  Протоколы партийных собраний, 

заседаний партбюро, планы 

24.01.-

20.12.1977 

51  

      



3 
 

 

1 2 3 4 5 6 

      

13  Протоколы  партсобраний,  заседаний 

партбюро, планы работ 

24.01.-

22.11.1978 

71  

      

  1979 год    

      

14  Протоколы  партийных собраний 25.01.-

10.10.1979 

51  

      

  1980 год    

      

15  Протоколы  партийных собраний,  

заседаний партбюро, планы работы 

16.11.1979 

12.07.1980 

62  

      

  1981 год    

      

16  Протоколы  партийных собраний,  

заседаний  бюро, планы работ 

22.01.-

28.10.1981 

68  

 

 


