ГБУ «Государственный архив Республики Марий Эл»

 Π -1047

Первичная партийная организация Медведевского управления сельского хозяйства Медведевский район

ФОНД № П-1047

опись № 1

дела постоянного хранения за 1947-1981 годы

на 3 листах

		T			
No	Индекс		Крайние	Кол-во	Приме-
Π/Π	дела	Заголовок дела	даты	листов	чания
1	2	3	4	5	6
1		Протоколы общих партийных собраний первичной партийной организации Управления сельского хозяйства	18.04.1947	163	
2		Протоколы общих партийных собраний	17.12.1962 01.12.1964	82	
3		Протоколы общих партийных собраний, заседаний бюро	08.02.1965 22.11.1967	130	
4		Протоколы партийных собраний партийной организации	21.10.1968 29.09.1969	29	
5		Протоколы общих партийных собраний, заседаний партбюро, планы работ	07.01 16.12.1970	69	
6		Протоколы общих партийных собраний, заседаний партбюро и материалы по обсуждённым вопросам		49	
7		Протоколы партийных собраний, заседаний бюро	14.01 29.12.1972	78	
8		Протоколы общих партийных собраний, заседаний партбюро	31.01 25.12.1973	60	
9		Протоколы общих партийных собраний, заседаний партбюро	21.02 29.02.1974	55	
10		Протоколы партийных собраний	31.01 24.12.1975	41	
11		Протоколы партийных собраний	28.01 14.12.1976	27	
12		Протоколы партийных собраний, заседаний партбюро, планы	24.01 20.12.1977	51	

1	2	3	4	5	6
13		Протоколы партсобраний, заседаний партбюро, планы работ	24.01 22.11.1978	71	
		1979 год			
14		Протоколы партийных собраний	25.01 10.10.1979	51	
		1980 год			
15		Протоколы партийных собраний, заседаний партбюро, планы работы	16.11.1979 12.07.1980	62	
		1981 год			
16		Протоколы партийных собраний, заседаний бюро, планы работ	22.01 28.10.1981	68	